
2022年1月14日 

ニュースリリース   

報道関係各位 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

いつもお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。 

株式会社ピエトロ(本社:福岡市中央区、代表取締役社長:高橋泰行)は、2022年1月1日より、ピエトロ公式アプリの

新サービス「PIETRO Fun! Point」をスタートいたしました。ピエトロレストランをはじめとする店舗やオンラインスト

アで、会員情報・ポイントを連携することで、これまで以上により幅広く・便利にピエトロのご利用を楽しんでいただけ

るようになりました。 

 

   「ファンベース」を軸とした経営へ 

ピエトロでは2020年にファンコミュニケーション室を新設し、ファンを大切にし、そのお声を経営に活かすことで、

中長期的に売上や事業価値を高める考え方である「ファンベース経営」を進めております。フォロワーとの繋がりを大

切にしたSNSの発信、ファンが集まりユーザー同士で気軽に語り合うことができるファンサイト「ピエトロ ファンコミュ

ニティ」での交流、そして流通・通販・レストラン店舗などに点在するお客様へ、情報を一本化してお届けする「ピエトロ

公式アプリ」の運営など、“ファンコミュニケーション”に注力しています。 

「ピエトロが大好きでどんな時でも応援してくださる方」＝「ファン」と定義し、そのお声を今後さらに傾聴し、全社 

一丸となってお客様に喜んでいただく努力を重ねてまいります。 

 

■「PIETRO Fun! Point」とは 

 ピエトロレストランなどの対象店舗やオンラインストアでご利用いただける共通ポイントです。（詳細は次頁） 

 

・対象店舗でのご利用金額に応じてポイントを付与 

・対象店舗でのお買い物・ご飲食に【１ポイント＝１円】でご利用可能 

・年間の購入金額に応じて会員ステージが変わり、それに応じてポイント還元率がアップ！ 

・お誕生月には「お誕生日ポイント」をプレゼント！ 

 

◼️公式アプリ リリース記念イベント 

 アプリ新規会員登録で、もれなく１００ポイントプレゼント！（～2022年7月３１日まで） 

 

2022年1月1日(日)から 

ピエトロ公式アプリ 新ポイントサービス 「PIETRO Fun! Point」がスタート 

店舗やオンラインストアの会員情報・ポイント連携で、ご利用に応じてポイントが貯まる・使える！ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

アプリにより「ピエトロのある暮らし」を楽しんでいただく場所と利便性をお客様に提供し、さらにファン度を高めて 

いただき、売上にもつなげてまいります。 

 

▼「ピエトロ公式アプリ」の詳細はこちら 

https://www.pietro.co.jp/pickup/pietroapp 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

 株式会社ピエトロ 広報室 ℡ 092-716-0300(代表) 

 


